
USNESENÍ  

z 20. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 18. 9. 2017 
od 15.00 hod, v zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 097/17 z 18. 9. 2017
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 098/17 z 18. 9. 2017
Prodej nemovitých věcí 

Podnět č. 1 - Náprava chyby při prodeji bytových jednotek 3839/4 a 3839/6 v č.p. 3839 Meisnerova – 
souhlasné prohlášení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

souhlasné prohlášení statutárního města Chomutova, Taťány K. a Ing. Jiřího Š., o tom, že při prodeji 
bytových jednotek 3839/4 a 3839/6 v budově č.p. 3839,3840,3841, postavené na pozemcích p.č. 2922, 
2920, 2921 (zastavěná plocha) v Meisnerově ulici v k.ú. Chomutov I, došlo k záměně, kdy správně 
měla být bytová jednotka č. 3839/4 prodána p. Vlastě A. (právní předchůdkyni p. Jiřího Š.) a bytová 
jednotka č.3839/6 měla být prodána p. Taťáně K. tak, jak tyto osoby byty v době prodeje skutečně 
užívaly. 

Podnět č. 2 - VB případně prodej - SADETO Consulting SE

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p. č. 2588/29, 2588/36, 2588/38, 2588/39, 2588/40 a 2588/41 v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví SADETO Consulting SE, Pražská 5600, Chomutov, 430 01, IČ 24187020 z důvodu 
ponechání stávající odpočinkové plochy.

Podnět č. 3 - Výkup pozemku vč.stavby chodníku - Kaufland ČR

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření kupní smlouvy na výkup pozemku p.č. 872/7 o výměře 65 m2 včetně tělesa komunikace 
(chodník), dle GP č. 5948-554/2015 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Kaufland Česká republika v.o.s., 
Praha 6, Bělohorská 2428/203, 169 00 do vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu 1.000,- 
Kč + DPH.

Podnět č. 4 - Záměr prodeje pozemků - neschválení - Březenecká

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemků p.č. 4869/1 a 4894/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Vlastimila a Libuše P. 
z důvodu nestability přilehlého svahu a ochrany hodnotných dřevin na pozemku. 

1



Podnět č. 5 - Záměr prodeje pozemku - neschválení - Sokolská

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 2944/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů Antonína a Lucie K. 
z důvodu plánované revitalizace daného území. 

Podnět č. 6 - Záměr prodeje pozemků - neschválení - ul. Jasmínová

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 6078/7 a 6078/10 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Daniela B. z důvodu 
ponechání rezervy pro výstavbu rodinných domů. 

Podnět č. 7 - Záměr prodeje pozemků - neschválení - H.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 907, 906/1, 906/2 a 906/3 v k.ú. Chomutov I z důvodu plánované přestavby 
křižovatky Mostecká – Čelakovského, dále z důvodu zachování veřejné zeleně a přístupu ke 
trafostanici v majetku ČEZ Distribuce a.s., do vlastnictví manželů Štěpánky H. a Viktora H.

Podnět č. 8 - Prodej pozemků - Filipovy rybníky

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků v k.ú. Chomutov II takto:
- p.č. 3196/10 o výměře 500 m2 za cenu dle znaleckého posudku č. 61/2759/2017 ve výši 190.000,-Kč 
do vlastnictví Alexandra a Terezy M.
- p.č. 3196/13 o výměře 217 m2 a p.č. 3199/6 o výměře 284 m2 tj. o celkové výměře 501 m2 za cenu 
dle znaleckého posudku č. 61/2759/2017 ve výši 190.380,-Kč do vlastnictví Radka A.

Podnět č. 9 - Prodej pozemku - výzva OMM p.č. 3968-3 Ch.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej podílu pozemku p.č. 3968/3 o výměře 478 m2 v k.ú. Chomutov I, za cenu dle usnesení ZSMCH 
č. 2/13/21 ze dne 18.3.2013 ve výši 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 1554-064/2015 to je 
59.033,- Kč + náklady za zhotovení geometrického plánu a znaleckého posudku ve výši 188,- Kč na 1 
garáž za podmínek dle vyjádření odborů a to takto:
-1/16 podíl k p.č. 3968/3 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Igora a Hany Ch. za kupní 
cenu ve výši 3.878,- Kč.
Zdůvodnění snížení ceny podle znaleckého posudku na 25% vychází ze schváleného usnesení ZSMCH 
č. 2/13/21 ze dne 18.3.2013, podle kterého se od 19.3.2013 pozemky tvořící uzavřené plochy areálů 
garáží případně pozemky sloužící jako přístupové účelové komunikace k těmto areálům garáží 
prodávají vlastníkům garáží za cenu 25% hodnoty ceny obvyklé stanovené znaleckým posudkem a to 
z důvodu snižování nákladů města na údržbu pozemků a přenesením povinnosti údržby a oprav na 
majitele staveb a také z důvodu toho, že tyto pozemky slouží jako vjezd do garáží pouze jejich 
majitelům (je tedy funkčně omezeno jejich využití).

Podnět č. 10 - Prodej pozemků - výzva OMM p.č. 3968-4 – 4. část – Š.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

2



schvaluje

prodej podílu pozemku p.č. 3968/4 o výměře 400 m2 v k.ú. Chomutov I, za cenu dle usnesení ZSMCH 
č. 2/13/21 ze dne 18.3.2013 ve výši 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 1554-064/2015 to je 
49.400,- Kč + náklady za zhotovení geometrického plánu a znaleckého posudku ve výši 188,- Kč na 1 
garáž za podmínek dle vyjádření odborů a to takto:
-1/16 podíl k p.č. 3968/4 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Vladimíra a Milady Š. za 
kupní cenu ve výši 3.276,- Kč.
Zdůvodnění snížení ceny podle znaleckého posudku na 25% vychází ze schváleného usnesení ZSMCH 
č. 2/13/21 ze dne 18.3.2013, podle kterého se od 19.3.2013 pozemky tvořící uzavřené plochy areálů 
garáží případně pozemky sloužící jako přístupové účelové komunikace k těmto areálům garáží 
prodávají vlastníkům garáží za cenu 25% hodnoty ceny obvyklé stanovené znaleckým posudkem a to 
z důvodu snižování nákladů města na údržbu pozemků a přenesením povinnosti údržby a oprav na 
majitele staveb a také z důvodu toho, že tyto pozemky slouží jako vjezd do garáží pouze jejich 
majitelům (je tedy funkčně omezeno jejich využití). 

Podnět č. 11 - Revokace - Prodeje pozemků - výzva OMM - Školní pěšina

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usn.č. 279/16/7 ze dne 21.11.2016 v částech:

-podíl 597/24310 k pozemku p.č. 5885/9 a 8 související s bytem č. 5102/15 pro Martina S. za kupní 
cenu 3.178,- Kč

-podíl 597/24310 k pozemku p.č. 5885/9 a 8 související s bytem č. 5102/11 pro Markétu U. za kupní 
cenu 3.178,- Kč
a

schvaluje

prodej podílů pozemků v k.ú. Chomutov I takto:

-podíl 597/24310 k pozemku p.č. 5885/9 a 5885/8 související s bytem č. 5102/15 pro Martina S. za 
kupní cenu 2.499,- Kč

-podíl 597/24310 k pozemku p.č. 5885/9 a 5885/8 související s bytem č. 5102/11 pro Markétu U. za 
kupní cenu 2.499,- Kč

Zdůvodnění snížení ceny za prodej pozemků vychází z uzavřeného smluvního vztahu, kdy v případě 
sídliště Kamenná v době prodeje bytových jednotek byly dotčeny pozemky pod byty duplicitním 
vlastnictvím SMCH – M., které bylo vypořádáno až po prodeji bytů v roce 2009. Byty se prodávaly 
bez pozemků a pozemky se převáděly až následně po vypořádání duplicity. V kupních smlouvách se 
SMCH zavázalo prodat pozemky za cenu 250,- Kč/m2.

Podnět č. 12 - Opakovaná nabídka na výkup pozemků – lokalita Kamenná 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

nabídku Ivana Č. na výkup pozemků p.č. 4777/11 o výměře 884 m2, 5885/102 o výměře 8551 m2 
v k.ú. Chomutov I za navrhovanou kupní cenu 2,358.750,- Kč. 

Podnět č. 13 - Opakovaná nabídka na výkup pozemků v k.ú. Chomutov II 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

nabídku společnosti VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879, 415 01 IČ 25466763 

3



likvidátora společnosti Agrostav společný podnik Chomutov v likvidaci, na výkup pozemků p.č. 
4225/3 o výměře 815 m2, 4225/6 o výměře 334 m2, 4225/7 o výměře 884 m2, v k.ú. Chomutov II za 
nabízenou kupní cenu 20 330,- Kč (sazba 10,- Kč za m2). 

Podnět č. 14 - Výkup Hamerského rybníka včetně souvisejících pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemků p.č. 1450, 3248, 3250, 3251, 3252, 3253, 3477 a 3494 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova za tržní cenu stanovenou znaleckým posudkem včetně nákladů souvisejících s prodejem 
ve výši 2 125 000,- Kč.

Podnět č. 15 - Směna pozemků - D. MILENIUM 3000

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemků
statutární město Chomutov a společnost MILENIUM 3000
– pozemek p.č. 4192/6 o vým. 747 m2 dle GP č. 6203-59/2017 za cenu 163.436,- Kč dle ZP č. 
5/9471/2017 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví společnosti MILENIUM 3000 spol. s r.o., Huťská 229, 
272 01 Kladno, IČ 25402200 za
- pozemek p.č. 4228/2 o vým. 125 m2 za cenu 27.349,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017,
- pozemek p.č. 4235/52 o vým. 1328 m2 + díl „a“ o výměře 10 m2, který bude přisloučen do pozemku 
p.č. 4235/17 dle GP č. 6202-58/2017 za cenu 292.754,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 - pozemek p.č. 
4235/51 o vým. 435 m2 dle GP č. 6202-58/2017 za cenu 91.350,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017/dodatek 
ve vlastnictví města v k.ú. Chomutov I, tj. celkem 411.453,- Kč.

Rozdíl ve výši 248.017,- Kč + DPH uhradí společnost MILENIUM 3000 spol. s r.o., Huťská 229, 272 
01 Kladno, IČ 25402200 na účet statutárního města Chomutova a

neschvaluje

směnu pozemků
statutární město Chomutov a manželé Jana a Antonín D.
– pozemek p.č. 486/1 o vým. 13071 m2 za cenu 86.661,- Kč dle ZP č. 7/9473/2017 v k.ú. Bečov
- pozemek p.č. 3537/1 o vým. 1114 m2 za cenu 143.372,- Kč dle ZP č. 7/9473/2017 v k.ú. Chomutov 
II + 2/3 hodnoty cyklostezky dle ZP č. 4/9470/2017/dodatek 2 ve výši 508.627,-Kč, celkem tedy 
651.999,- Kč
- pozemek p.č. 3537/4 o vým. 6302 m2 dle GP č. 2943-54/2017 za cenu 84.447,- Kč dle ZP č. 
7/9473/2017 v k.ú. Chomutov II
- pozemek p.č. 3537/5 o vým. 10258 m2 dle GP č. 2943-54/2017 za cenu 137.457,- Kč dle ZP č. 
7/9473/2017 v k.ú. Chomutov II
vše ve vlastnictví manželů Jany D. a Antonína D. za celkovou cenu 960.564,- Kč za

- pozemek p.č. 4305/17 o vým. 3298 m2 za cenu 129.875,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Chomutov 
I
- pozemek p.č. 4306/3 o vým. 122 m2 za cenu 4.804,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I
- pozemek p.č. 4331/6 o vým. 5827 m2 za cenu 229.467,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I
- pozemek p.č. 4336/1 o vým. 4378 m2 za cenu 172.406,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I
- pozemek p.č. 2417/2 o vým. 85 m2 dle GP č. 6201-57/2017 za cenu 18.598,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I
- pozemek p.č. 2590/7 o vým. 72 m2 dle GP č. 6205-56/2017 za cenu 15.754,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I

4



- pozemek p.č. 2590/34 o vým. 46 m2 dle GP č. 6205-56/2017 za cenu 9.471,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I
- pozemek p.č. 2590/35 (podíl ½) o vým. 58 m2 dle GP č. 6205-56/2017 za cenu 5.971,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I
- pozemek p.č. 2590/18 o vým. 88 m2 dle GP č. 6205-56/2017 za cenu 18.119,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I
- pozemek p.č. 2590/33 o vým. 25 m2 dle GP č. 6205-56/2017 za cenu 5.148,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Chomutov I
- pozemek p.č. 3221/1 o výměře 498 m2 dle GP č. 2942-52/2017 za cenu 17.081,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Chomutov II
- pozemek p.č. 3223/13 o vým. 66 m2 dle GP č. 2942-52/2017 za cenu 2.265,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Chomutov II
- pozemky p.č. 86/2 o vým. 1821 m2, 86/5 o vým. 596 m2, 87/3 o vým. 187 m2, 86/13 o vým. 95 m2 a 
86/14 o vým. 650 m2 za cenu 16.343,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Jilmová
- pozemek p.č. 86/3 o vým. 252 m2 za cenu 7.560,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Jilmová – 
pozemek p.č. 86/6 o vým. 25 m2 za cenu 750,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Jilmová
- pozemek p.č. st. 31 o vým. 126 m2, stavba bez čp. není součástí pozemku za cenu 9.151,- Kč dle ZP 
č. 4/9470/2017 v k.ú. Jilmová
- pozemek p.č. st. 32 o vým. 33 m2 , stavba bez čp. není součástí pozemku za cenu 2.397,- Kč dle ZP 
č. 4/9470/2017 v k.ú. Jilmová
- pozemek p.č. 86/20 o vým. 551 m2 za cenu 16.530,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Jilmová
- pozemek p.č. st. 33 o vým. 59 m2, stavba bez čp. není součástí pozemku za cenu 4.285,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Jilmová
- pozemek p.č. st. 34 o vým. 20 m2, stavba bez čp. není součástí pozemku za cenu 1.453,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Jilmová
- pozemek p.č. 136/12 o vým. 40 m2 za cenu 1.200,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Pohraniční
- pozemek p.č. 118/6 o vým. 19 m2 za cenu 190,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Pohraniční
- pozemek p.č. 118/9 o vým. 112 m2 za cenu 10.212,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 v k.ú. Pohraniční
- pozemek p.č. st. 54 o vým. 8 m2, stavba bez čp. není součástí pozemku za cenu 729,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Pohraniční
- pozemek p.č. 118/16 o vým. 6554 m2 dle GP č. 72-60/2017 za cenu 31.459,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Pohraniční
- pozemek p.č. 118/14 o vým. 1413 m2 dle GP č. 72-60/2017 za cenu 7.489,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Pohraniční
- pozemek p.č. 118/15 o vým. 5595 m2 dle GP č. 72-60/2017 za cenu 29.653,- Kč dle ZP č. 
4/9470/2017 v k.ú. Pohraniční
- pozemek p.č. 149/4 o vým. 372 m2 dle GP č. 72-60/2017 za cenu 11.160,- Kč dle ZP č. 4/9470/2017 
v k.ú. Pohraniční
vše ve vlastnictví statutárního města Chomutova za celkovou cenu 779.520,- Kč.
K této ceně budou připočteny ušlé nájmy společností CETIN a Ideafactory v celkové výši 981.260,- 
Kč, celkem tedy 1.760.780,-Kč.
Rozdíl ve výši 800.216,- Kč + DPH ve prospěch statutárního města Chomutova uhradí manželé Jana 
D. a Antonín D. na účet města, za splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 099/17 z 18. 9. 2017
Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci mezi Technickými službami 
města Chomutova, příspěvkovou organizací a statutárním městem Chomutov na financování nákupu 
svozového vozidla 16m3 včetně příslušenství, dle důvodové zprávy. 

5



Usnesení ZaMěst č. 100/17 z 18. 9. 2017
Rozdělení dotací z dotačního programu Sport a volný čas 2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

dotaci z dotačního programu Sport a volný čas 2017 žadatelům:
1) BK Levharti Chomutov s.r.o., IČO 286 73 590, se sídlem Mánesova 4980, 430 01 Chomutov, na 
projekt Zvýšení kvality sportovní přípravy mládeže BK Chomutov ve výši 500.000,- Kč
2) CZECH WRESTLING Chomutov z.s., IČO 698 98 049, se sídlem Wolkerova 811/14, 430 01 
Chomutov, na projekt Mezinárodní turnaj a kemp olympijských nadějí ve výši 150.000,- Kč
3) ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov, IČO 650 80 033, se sídlem Blatenská 804, 430 01 
Chomutov, na projekt Ze začátečníků pokročilí a z pokročilých reprezentanti střeleckého sportu ve 
výši 50.000,- Kč
4) FC Baník Chomutov z.s., IČO 017 09 909, se sídlem Březenecká 4689, 430 04 Chomutov, na 
projekt Činnost juniorů v klubu FC Baník Chomutov z.s. ve výši 50.000,- Kč
5) FC CHOMUTOV, s.r.o., IČO 250 24 329, se sídlem Mostecká 5886, 430 01 Chomutov, na projekt 
Podpora mládeže v oblasti kopané ve výši 27.000,- Kč
6) Florbal Chomutov, z.s., IČO 689 54 107, se sídlem Mánesova 4980, 430 01 Chomutov, na projekt 
Florbal Chomutov - organizace nejvyšších soutěží ve výši 300.000,- Kč
7) Handball klub Chomutov, z.s., IČO 650 80 343, se sídlem Kamenný vrch 5280, 430 04 Chomutov, 
na projekt Handball 2017 ve výši 50.000,- Kč
8) Junák - český skaut, středisko Český lev Chomutov, z. s., IČO 467 87 721, se sídlem Havlíčkova 
3675, 430 03 Chomutov, na projekt Materiální vybavení - nový jídelní stan ve výši 39.000,- Kč
9) JUNIOR CHOMUTOV, z.s., IČO 266 40 651, se sídlem Mostecká 5886, 430 01 Chomutov, na 
projekt Sportem ke zdraví 2017 ve výši 250.000,- Kč
10) Krasobruslařský klub Chomutov, z.s., IČO 684 35 975, se sídlem Mostecká 5773, 430 01 
Chomutov, na projekt Účast dětí a mládeže na krasobruslařských závodech ve výši 61.000,- Kč
11) Piráti Chomutov z.s., IČO 432 22 889, se sídlem Mostecká 5773, 430 01 Chomutov, na projekt 
Účast mládeže v žákovských ligových soutěžích v roce 2017 ve výši 950.000,- Kč
12) SK Chomutov NH, IČO 684 35 517, se sídlem Chomutov, Cihlářská ulice - hřiště národní házené, 
na projekt Podpora sportovní činnosti mládeže SK Chomutov NH ve výši 38.000,- Kč
13) Sportclub 80 Chomutov z.s., IČO 432 27 406, se sídlem Březenecká 4704, 430 04 Chomutov, na 
projekt Podpora sportu a volného času dětí a mládeže 2017 ve výši 382.000,- Kč
14) Tenisový klub Chomutov, z. s., IČO 477 95 701, se sídlem Bezručova 4880, 430 03 Chomutov, na 
projekt Sport a volný čas 2017 ve výši 150.000,- Kč
15) Tiger Fight Club, z. s., IČO 052 93 910, se sídlem Šafaříkova 2242, 430 03 Chomutov, na projekt 
Tiger Cup 2017 ve výši 66.000,- Kč
16) TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, IČO 477 95 913, se sídlem 17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov, 
na projekt Podpora sportovní a volnočasové činnosti TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov ve výši 60.000,- 
Kč
17) TJ Slávie Chomutov, z.s., IČO 183 80 280, se sídlem Mánesova 4757, 430 01 Chomutov, na 
projekt Příprava mladých plavců TJ Slávie Chomutov - zima 2017 ve výši 300.000,- Kč
18) TJ VEROS Chomutov z.s., IČO 005 25 294, se sídlem Mýtná 4962, 430 03 Chomutov, na projekt 
Sport a volný čas 2017 ve výši 100.000,- Kč
19) TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., IČO 004 83 206, se sídlem Mánesova 1999, 430 01 Chomutov, na 
projekt Podpora činnosti mládeže v TJ VTŽ Chomutov, z.s. ve výši 377.000,- Kč
20) TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek, IČO 613 42 769, se sídlem Kadaňská 2334/2, 430 03 Chomutov, na 
projekt Podpora sportu mládeže ve výši 100.000,- Kč

neschvaluje

dotaci z dotačního programu Sport a volný čas 2017 žadatelům:
1) Jezdecký klub Podkrušnohorského zooparku Chomutov, spolek, IČO 706 93 633, se sídlem 
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov, na projekt Podpora činnosti jezdeckého klubu pro rok 2017
2) Piráti Chomutov a.s., IČO 254 04 695, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, PSČ 43001, na projekt 

6



Účast Akademie ČSLH Piráti Chomutov v hokejových soutěžích v roce 2017
3) TerryDance Company, IČO 024 88 515, se sídlem Čechova 3115/48, 430 01 Chomutov, na projekt 
Taneční kurzy stylu street dance pro děti a mládež.

Usnesení ZaMěst č. 101/17 z 18. 9. 2017
Přidělení dotace z II. kola dotačního programu pro sociální oblast Podpora stávajících sociálních a 
ostatních služeb II.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uvedenému žadateli dotaci z II. kola dotačního programu pro sociální oblast Podpora stávajících 
sociálních a ostatních služeb II. pro rok 2017 z rozpočtu města:
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., IČ: 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185 na projekt Půjčovna kompenzačních pomůcek ve výši 50.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 102/17 z 18. 9. 2017
Rozpočtové opatření č. 
100,101,102,104,105,106,107,108,110,111,112,113,114,115,116,118,119,120,121,122,124,125/2017 

Podnět č. 1 - RO č. 100/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 100/2017
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 308 ÚZ 00092 o 
částku 12 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 313 ÚZ 00092 o 
částku 24 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 318 ÚZ 00092 o 
částku 48 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 308 ÚZ 00092 o částku 12 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 313 ÚZ 00092 o částku 24 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 318 ÚZ 00092 o částku 48 000,- Kč.

Podnět č. 2 - RO č. 101/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 101/2017
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2322 /přijaté pojistné náhrady/, org. 305 o částku 11 
000,- Kč
- snížení výdajů orj 02 /OMM/, odpa 6399, pol. 5499 /ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu/ o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 305 o částku 12 000,- Kč.

Podnět č. 3 - RO č. 102/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

7



schvaluje

poskytnutí účelového investičního příspěvku a uzavření smlouvy o poskytnutí účelového investičního
příspěvku Podkrušnohorskému zooparku Chomutov, p.o., IČ 00379719, se sídlem Chomutov 430 01,
Přemyslova 259, jako spoluúčast na realizaci projektu Lanové centrum Kamencové jezero ve výši 
50% způsobilých výdajů projektu realizovaného v rámci dotačního programu Národního programu 
podpory cestovního ruchu v regionech, maximálně však 850.000,-- Kč. Investiční příspěvek bude 
vyplacen formou zálohy ve výši 850.000,- Kč do 30 dnů od uzavření smlouvy a příjemce bude 
povinen jej vyčerpat nejpozději do 15.12.2017 a vyúčtovat a případný přeplatek vrátit nejpozději do 
20.12.2017.

schvaluje

rozpočtové opatření č. 102/2017
- snížení výdajů orj. 01/OE/, odpa 6409, pol. 5901 (nespecifikované rezervy) o částku 850 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31/PZOO/, odpa 3741, pol. 6351 (investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím) org. 3155 o částku 850 000,- Kč.

Podnět č. 4 - RO č. 104/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 104/2017
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/
ÚZ 29008 o částku 24 000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1036, položka 5166 /konzultační služby/ ÚZ 29008
o částku 24 000,-- Kč.

Podnět č. 5 - RO č. 105/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 105/2017
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 8 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV),odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 8 000,- 
Kč

- snížení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 28 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 28 000,- 
Kč.

Podnět č. 6 - RO č. 106/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 106/2017
- zvýšení příjmů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 2111 /poskytování služeb/ o částku 1.210.000,- 
Kč,
- zvýšení příjmů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 2321 /neinvestiční dary/ o částku 1.329.000,- Kč,
- zvýšení příjmů orj. 13 /OVV/, položka 4122 /neinvestiční transfery ÚK/ o částku 100.000,- Kč,

- zvýšení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 5021 /DPP/ o částku 90.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 5139 /materiál/ o částku 88.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 5154 /el. energie/ o částku 15.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 5164 /nájemné/ o částku 50.000,- Kč,

8



- zvýšení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 5169 /nákup služeb/ o částku 2.153.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 5175 /pohoštění/ o částku 193.000,- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 5194 /dary/ o částku 50.000,- Kč.

Podnět č. 7 - RO č. 107/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 107/2017

- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, položka 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 319 o částku 
60 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3231 položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 319 o částku 60 000,- Kč.

Podnět č. 8 - RO č. 108/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 108/2017
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/, 
org. 314 ÚZ 33122 o částku 80 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/, 
org. 313 ÚZ 33122 o částku 80 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111 položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 314 ÚZ 33122 o částku 80 000,- Kč.
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 313 ÚZ 33122 o částku 80 000,- Kč.

Podnět č. 9 - RO č. 110/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 110/2017
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4122 /ostatní neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 
00079 o částku 200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 00079 org. 3105 o částku 200.000,-- Kč.

Podnět č. 10 - RO č. 111/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 111/2017
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 15065 o částku 824.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 15065, org. 3105 o částku 824.000,-- Kč.

Podnět č. 11 - RO č. 112/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 112/2017
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4222 /investiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 00210 o 
částku 500.000,-- Kč

9



- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 6356 /jiné investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 00210 org. 3155 o částku 500.000,-- Kč.

Podnět č. 12 - RO č. 113/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 113/2017

- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 1.231.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5011, org. 1201 /platy zaměstnanců/, o částku 
500.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, o 
částku 125.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, o částku 45.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5038 /povinné pojistné na úrazové pojištění / o 
částku 2.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5161 /poštovní služby/ o částku 283.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5167 /školení/ o částku 50.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5169, org. 801 /stravenky/ o částku 6.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5169, org. 917 /stravenky/ o částku 20.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 10 /OIT/ odpa 6171, položka 6111 /programové vybavení/ o částku 200.000,- Kč.

Podnět č. 13 - RO č. 114/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 114/2017

- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 920.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5011, org. 1201 /platy zaměstnanců/, ÚZ 13011 o 
částku 655.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13011 o částku 164.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13011 o částku 65.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5021, org. 1204 /dohody - OON/, ÚZ 13011 o 
částku 15.000 Kč
-zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5038 /povinné pojistné na úrazové pojištění / ÚZ 
13011 o částku 21.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 02 /OMM - provoz budov/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu/ org. 222, ÚZ 13011 o částku 468.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - provoz budov/ odpa 6171, položka 5162, org. 222 /hovorné za 
mobilní telefony a pevné linky/, ÚZ 13011 o částku 50.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - provoz budov/ odpa 6171, položka 5139, org. 222 /kancelářské 
potřeby/, ÚZ 13011 o částku 40.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - provoz budov/ odpa 6171, položka 5156, org. 222 /PHM/, ÚZ 13011 
o částku 35.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - provoz budov/ odpa 6171, položka 5137, org. 222 /DHM/, ÚZ 13011 
o částku 53.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - provoz budov/ odpa 6171, položka 5154, org. 222 /elektřina/, ÚZ 
13011 o částku 200.000,- Kč

10



- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - provoz budov/ odpa 6171, položka 5171, org. 222 /opravy a údržba/, 
ÚZ 13011 o částku 90.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 10 /OIT/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ , ÚZ 13011 o částku 350.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 10 /OIT/ odpa 6171, položka 5137 /nákup PC /, ÚZ 13011 o částku 350.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /ÚKT/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 162.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5167 /školení/, ÚZ 13011 o částku 77.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5173 /cestovní náhrady, MHD/, ÚZ 13011 o částku 
22.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5161 /poštovní služby/, ÚZ 13011 o částku 
32.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5132 /ochranné pomůcky/, ÚZ 13011 o částku 
16.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/ odpa 6171, položka 5136 /knihy/, ÚZ 13011 o částku 15.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 04 /OSV/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 20.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 /OSV/ odpa 4329, položka 5194 /věcné dary - dárky do dětských domovů/, 
ÚZ 13011 o částku 20.000,- Kč.

Podnět č. 14 - RO č. 115/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 115/2017
- snížení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu), 
org. 701 o částku 1 294 000,- Kč
- snížení příjmů orj. 07 (OŠ) položka 8115 (změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech), org. 701 o částku 324 000,- Kč

- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5136 (knihy a účetní pomůcky), org. 701
o částku 5 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5137 (drobný hmotný dlouhodobý majetek), org. 
701 o částku 130 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5139 (nákup materiálu jinde nezařazený), org. 701 o 
částku 8 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5151(studená voda), org. 701 o částku 4 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5152 (teplo), org. 701 o částku 15 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5154 (elektrická energie), org. 701 o částku 19 000,- 
Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5161 (poštovní služby), org. 701 o částku 3 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací), 
org. 701 o částku 7 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 3113 položka 5167 (služby školení a vzdělávání), org. 701 o 
částku 14 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), org. 
701 o částku 1 051 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 o částku 263 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 o částku 95 000,- Kč
- snížení výdajů orj. O7 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 

11



701 o částku 4 000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 135 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 1 137 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409 položka 5901 (nespecifikované rezervy) o částku 68 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), org. 
701 ÚZ 103133063 o částku 71 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), org. 
701 ÚZ 103533063 o částku 603 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5011 (platy zaměstnanců v pracovním poměru), org. 
701 o částku 35 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 17 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 151 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5031 (povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), org. 701 o částku 8 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 6 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 54 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5032 (povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění), org. 701 o částku 3 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 
701 ÚZ 103133063 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 
701 ÚZ 103533063 o částku 8 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5038 (povinné pojistné na úrazové zajištění), org. 
701 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5021 (ostatní osobní výdaje), org. 701 ÚZ 
103133063 o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5021 (ostatní osobní výdaje), org. 701 ÚZ 
103533063 o částku 17 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 6171 položka 5021 (ostatní osobní výdaje), org. 701 o částku 1 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5137 (drobný hmotný dlouhodobý majetek), org. 
701 ÚZ 103133063 o částku 12 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5137 (drobný hmotný dlouhodobý majetek), org. 
701 ÚZ 103533063 o částku 99 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5137 (drobný hmotný dlouhodobý majetek), org. 
701 o částku 6 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5139 (nákup materiálu jinde nezařazený), org. 701 
ÚZ 103133063 o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5139 (nákup materiálu jinde nezařazený), org. 701 
ÚZ 103533063 o částku 13 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5139 (nákup materiálu jinde nezařazený), org. 701 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5162 (služby telekomunikací a radiokomunikací), 
org. 701 ÚZ 103133063 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5162 (služby telekomunikací a radiokomunikací), 
org. 701 ÚZ 103533063 o částku 3 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5162 (služby telekomunikací a radiokomunikací), 
org. 701 o částku 1 000,- Kč

12



- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5167 (služby školení a vzdělávání), org. 701 ÚZ 
103133063 o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5167 (služby školení a vzdělávání), org. 701 ÚZ 
103533063 o částku 19 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5167 (služby školení a vzdělávání), org. 701 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5169 (nákup ostatních služeb), org. 701 ÚZ 
103133063 o částku 14 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5169 (nákup ostatních služeb), org. 701 ÚZ 
103533063 o částku 117 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5169 (nákup ostatních služeb), org. 701 o částku 7 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5172 (programové vybavení), org. 701 ÚZ 
103133063 o částku 2 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5172 (programové vybavení), org. 701 ÚZ 
103533063 o částku 13 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5172 (programové vybavení), org. 701 o částku 1 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5173 (cestovné), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 1 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5173 (cestovné), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 9 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5173 (cestovné), org. 701 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5175 (pohoštění), org. 701 ÚZ 103133063 o částku 4 
000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5175 (pohoštění), org. 701 ÚZ 103533063 o částku 
31 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5175 (pohoštění), org. 701 o částku 2 000,- Kč.

Podnět č. 15 - RO č. 116/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 116/2017
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 305 ÚZ 00092
o částku 24 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 305 ÚZ 00092 o částku 24 000,- Kč.

Podnět č. 16 - RO č. 118/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 118/2017
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /nespecifikované rezervy/
o částku 4 614 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SKKS/, odpa 3314, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 3102 o částku 452 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /TSMCH/, odpa 3639, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 3103 o částku 2 150 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 3105 o částku 1 295 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 3101 o částku 224 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným 

13



příspěvkovým organizacím/, org. 3104 o částku 211 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /ÚKT-PaM/, odpa 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců/, org. 1201 o částku 
74 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /ÚKT-PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/
o částku 20 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /ÚKT-PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, o částku 6 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 18 /PS/, odpa 4226, položka 5011 /platy zaměstnanců/ o částku 117 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 18 /PS/, odpa 4226, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/
o částku 33 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 18 /PS/, odpa 4226, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, o částku 9 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /ÚKT-PaM/, odpa 4222, položka 5011 /platy zaměstnanců/ o částku 17 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /ÚKT-PaM/, odpa 4222, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/
o částku 4 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /ÚKT-PaM/, odpa 4222, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, o částku 2 000,- Kč

schvaluje

zvýšení limitu mzdových prostředků pro jednotlivé příspěvkové organizace dle přílohy.

Podnět č. 17 - RO č. 119/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 119/2017

- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /Nespecifikované rezervy/ o částku 
319.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 3639, položka 6121 /Budovy, haly a stavby/ o částku 
319.000,-Kč.

Podnět č. 18 - RO č. 120/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 120/2017
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5175 /pohoštění/, org. 0003903000000 /Příprava 
projektů/ o částku 5.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031410000000 
/Udržitelnost projektů/ o částku 30.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5139 /nákup majetku jinde nezařazený/, org. 
0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 50.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 20.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0061500000000 
/Udržitelnost projektů ROP/ o částku 75.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0061500000000 /Udržitelnost projektů ROP/ o částku 30.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031501000000 
/Objekt KASS/ o částku 1.700.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6119 /ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 
majetku/, org. 0031501000000 /Objekt KASS/ o částku 300.000,- Kč
-Snížení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/,org. 

14



0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, o částku 374.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/,org. 
0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ103133063 o částku 39.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/,org. 
0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ103533063 o částku 335.000,- Kč
-Snížení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5169 /nákup služeb/ , org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/ o částku 95.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5169 /nákup služeb/,org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ103133063 o částku 10.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5169 /nákup služeb/,org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ103533063 o částku 85.000,- Kč
-Snížení výdajů orj 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/,org. 
0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/ o částku 285.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj 03 /ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3299, položka 5139 /nákup 
materiálu jinde nezařazený/,org. 0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ103133063 
o částku 30.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/,org. 
0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ103533063 o částku 255.000,- Kč
-Snížení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5175 /občerstvení/,org. 0031607000000 /Inkluzivní 
vzdělávání v Chomutově/ o částku 4.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5175 /občerstvení/,org. 0031607000000 /Inkluzivní 
vzdělávání v Chomutově/, UZ103133063 o částku 2.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5175 /občerstvení/,org. 0031607000000 /Inkluzivní 
vzdělávání v Chomutově/, UZ103533063 o částku 5.000,- Kč
-Snížení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5167/školení, vzdělávání/,org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, o částku 95.000,-Kč
-Zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5167/školení, vzdělávání/,org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ103133063 o částku 10.000,-Kč
-Zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3299, položka 5167/školení, vzdělávání/,org. 0031607000000 
/Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/, UZ103533063 o částku 82.000,-Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031606000000 
/Energetická opatření MŠ Kamarád ul. Růžová/ o částku 7.500.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031702000000 
/Energetická opatření správní budova Městské lesy Šebík/ o částku 1.900.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 4349, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031727000000 
/Sociální centrum (B)/ o částku 1.500.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031703000000 / 
Digitální, jazykové, přírodní a řemeslné Kompetence v oborech na ZŠ/ o částku 3.200.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031703000000 / Digitální, jazykové, přírodní a řemeslné Kompetence v oborech na ZŠ/ o částku 
800.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3612, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031751000000 
/Sociální bydlení - Palachova/ o částku 6.000.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031704000000 
/Písečná – domov pro seniory - modernizace/ o částku 4.700.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031729000000 
/Otevřené a moderní úřady/ o částku 270.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/, org. 
0031729000000 /Otevřené a moderní úřady/ o částku 200.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 6129 /nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 
nezařazený/, org. 0031729000000 /Otevřené a moderní úřady/ o částku 100.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 6171, položka 6125 /výpočetní technika/, org. 0031729000000 
/Otevřené a moderní úřady/ o částku 155.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0001503000000 
/Reko komunikace ul. Šafaříkova a okolí/, UZ000000237 o částku 1.500.000,- Kč

15



-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031724000000 /E. 
Krásnohorské-chodník etapa I/úsek Lipská-Kosmova/, UZ000000237 o částku 500.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031725000000 
/E. Krásnohorské-chodník etapa I/úsek Kmochova-hřbitov/, UZ000000237 o částku 750.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031740000000 
/Zastávka Zahradní I - nový přístřešek/, UZ000000237 o částku 200.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031741000000 / 
Bezručovo údolí - rekonstrukce lávky č.3/, UZ000000237 o částku 496.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031742000000 
/Odvodnění křižovatky ulic Kosmova a Elišky Krásnohorské/, UZ000000237 o částku 461.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031743000000 
/ZŠ Kadaňská - rekonstrukce chodníku/, UZ000000237 o částku 437.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031744000000 
/Rekonstrukce chodníku ul. Na Průhonu - úsek Kadaňská - Komenského/, UZ000000237 o částku 
1.500.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031745000000 / 
Škroupova rekonstrukce chodníků a VO/, UZ000000237 o částku 1.700.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031746000000 
/Přechod ulice Kostnická/, UZ000000237 o částku 240.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031748000000 
/Nové autobusové zastávky/, UZ000000237 o částku 300.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031749000000 
/Rekonstrukce chodníku Křižíkova/, UZ000000237 o částku 2.200.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031750000000 
/Odvodnění ulice Blatenská/, UZ000000237 o částku 800.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2219, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031707000000 
/Ostatní akce FRMK/, UZ000000237 o částku 9.383.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 2212, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031707000000 
/Ostatní akce FRMK/, UZ000000237 o částku 701.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0001624000000 
/Budovy a majetek SMCH/ o částku 1.560.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0001624000000 /Budovy 
a majetek SMCH/ o částku 535.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3412, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0001626000000 
/Kamencové jezero/ o částku 16.600.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3412, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/, org. 
0001626000000 /Kamencové jezero/ o částku 600.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031712000000 
/Participativní rozpočet/ o částku 500.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031712000000 
/Participativní rozpočet/ o částku 500.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 
0031712000000 /Participativní rozpočet/ o částku 100.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031712000000 /Participativní rozpočet/ o částku 100.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031712000000 
/Participativní rozpočet/ o částku 800.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3319, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 
0031610000000 /Park ČSA (místo KRP blíž)/ o částku 50.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3319, položka 5173 /cestové/, org. 0031610000000 /Park ČSA 
(místo KRP blíž)/ o částku 50.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3319, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031610000000 /Park ČSA (místo KRP blíž)/ o částku 500.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3319, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031610000000 
/Park ČSA (místo KRP blíž)/ o částku 2.425.000,- Kč

16



-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3319, položka 6129 /nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 
nezařazený/, org. 0031610000000 /Park ČSA (místo KRP blíž)/ o částku 825.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3319, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031610000000 /Park 
ČSA (místo KRP blíž)/ o částku 1.000.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0002550000000 
/Obnova historických památek/ o částku 2.540.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0002550000000 
/Obnova historických památek/ o částku 1.000.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031733000000 
/Vinohradská kaple/ o částku 320.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031734000000 
/Dům č.p. 38-Mánesova ul. (zadní vchod do ČVUT)/ o částku 380.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031735000000 
/Radnice - izolace vnitřního dvorečku/ o částku 470.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031736000000 
/Dům č.p. 104 - Husovo náměstí (stavební úřad)/ o částku 550.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031737000000 
/Oprava fasády - oblastní muzeum/ o částku 1.150.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031738000000 
/Socha Svaté Barbory PZOO/ o částku 340.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3322, položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031739000000 
/Výklenková kaple - Zadní Vinohrady/ o částku 330.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031715000000 
/ZŠ Březenecká – investice (reko atria)/ o částku 1.100.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031719000000 /ZŠ 
Na Příkopech - investice (fasáda, dveře)/ o částku 1.600.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113 položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031719000000 /ZŠ 
Na Příkopech - investice (fasáda, dveře)/ o částku 1.000.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113 položka 5171 /opravy a udržování/, org. 0031720000000 /ZŠ 
Zahradní - investice (šatny, panikové dveře)/ o částku 72.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031720000000 /ZŠ 
Zahradní - investice (šatny, panikové dveře)/ o částku 800.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113 položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031720000000 /ZŠ 
Zahradní - investice (šatny, panikové dveře)/ o částku 51.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3113 položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031720000000 /ZŠ Zahradní - investice (šatny, panikové dveře)/ o částku 677.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3111 položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031721000000 
/Mateřské školy - investice (hřiště, tabule)/ o částku 100.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3233 položka 6121 /budovy, haly, stavby/, org. 0031722000000 
/Dům dětí a mládeže - investice (reko hřiště)/ o částku 1.400.000,- Kč
-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031728000000 
/Demolice hotelu u Kamencového jezera/ o částku 3.700.000,- Kč.

Podnět č. 19 - RO č. 121/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 121/2017

-Snížení výdajů orj.03 /ORI/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031728000000 
/Demolice hotelu u Kamencového jezera/ o částku 1.000.000,- Kč

-Zvýšení výdajů orj. 13 /Odbor vnějších vztahů/, odpa 3631, položka 6122 /stroje, přístroje, zařízení/, 
o částku 450.000,- Kč

17



- Zvýšení výdajů orj. 13 /Odbor vnějších vztahů/, odpa 3631, položka 5164 /nájemné/, o částku 
550.000,- Kč.

Podnět č. 20 - RO č. 122/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 122/2017
-zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/,položka 4116/ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/, 
org. 0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově UZ104113013 o částku 200.000,- Kč
-zvýšení příjmů orj. 03 /ORI/,položka 4116/ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/, 
org. 0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově UZ104513013 o částku 1.699.000,- Kč
-snížení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031728000000 / 
Demolice hotelu u Kamencového jezera/, o částku 100.000,- Kč

-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031747000000 
/Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, o částku 20.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031747000000 
/Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104113013 o částku 50.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 0031747000000 
/Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104513013 o částku 280.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, o částku 1.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104113013 o částku 1.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5139 /nákup materiálu jinde nezařazený/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104513013 o částku 5.000,-
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, o částku 3.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek /, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104113013 o částku 6.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104513013 o částku 51.000,-
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5167 /služby školení, vzdělávání/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, o částku 10.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5167 /služby školení, vzdělávání /, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104113013 o částku 20.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5167 /služby školení, vzdělávání /, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104513013 o částku 170.000,-
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců v pracovním poměru/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, o částku 50.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců v pracovním poměru/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104113013 o částku 100.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců v pracovním poměru/, org. 
0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/, UZ104513013 o částku 900.000,-
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/,odpa 6171, položka 5031 /povinné SP/, org. 0031747000000 /Prostupné 
zaměstnávání v Chomutově/, o částku 12.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5031 /povinné SP/, org. 0031747000000 /Prostupné 
zaměstnávání v Chomutově/, UZ104113013 o částku 25.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5031 /povinné SP/, org. 0031747000000 /Prostupné 
zaměstnávání v Chomutově/, UZ104513013 o částku 213.000,-
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5032 /povinné ZP/, org. 0031747000000 /Prostupné 
zaměstnávání v Chomutově/, o částku 4.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5032 /povinné ZP/, org. 0031747000000 /Prostupné 
zaměstnávání v Chomutově/, UZ104113013 o částku 8.000,- Kč

18



-zvýšení výdajů orj. 03 /ORI/, odpa 6171, položka 5032 /povinné ZP/, org. 0031747000000 /Prostupné 
zaměstnávání v Chomutově/, UZ104513013 o částku 70.000,- Kč.

Podnět č. 21 - RO č. 124/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 124/2017
- zvýšení příjmů orj. 01 /OE/, položka 2451 /splátka půjčených prostředků od příspěvkových 
organizací/ o částku 234.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 3.506.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /TSMCH/, odpa 3639, položka 6451 /investiční půjčené prostředky zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ org. 3153 o částku 3.740.000,- Kč.

Podnět č. 22 - Rozpočtové opatření č. 125/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 125/2017
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 3.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/ odpa 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím), ÚZ 7, org. 302 (ZŠ Chomutov, Zahradní) o částku 300.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/ odpa 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím), ÚZ 7, org. 305 (ZŠ Chomutov, Písečná) o částku 200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/ odpa 3119, položka 5901 /finanční rezerva - školství/ o částku 
2.500.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 103/17 z 18. 9. 2017
Rozpočtové opatření č. 127,128/2017

Podnět č. 1 - RO č. 127/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 127/2017
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 195 o 
částku 539.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 195 org. 3104 o částku 539.000,- Kč.

Podnět č. 2 - RO č. 128/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 128/2017
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 13305 
o částku 337.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 13305 org. 3104 o částku 337.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 104/17 z 18. 9. 2017
Rozpočtové opatření č. 129/2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

19



schvaluje

Rozpočtové opatření č. 129/2017
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, par. 3419, pol. 5229, org. 190 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým 
a podobným organizacím) o částku 4.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, par. 3419, pol. 5222, org. 190 (neinvestiční transfery spolkům) o částku 
3.473.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, par. 3419, pol. 5213, org. 190 (neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým osobám) o částku 527.000,- Kč

Usnesení ZaMěst č. 105/17 z 18. 9. 2017
Žádost ZŠ Březenecká o poskytnutí příspěvku na opravu a vybavení cvičné školní kuchyňky

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

projednalo

Žádost ZŠ Březenecká o poskytnutí příspěvku na opravu a vybavení cvičné školní kuchyňky

schvaluje

rozpočtové opatření č. 130/2017
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 299.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113, položka 5331 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím) org. 313 o částku 299.000 Kč.

Usnesení ZaMěst č. 106/17 z 18. 9. 2017
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2017

Podnět č. 1 - Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2017 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2017.

Podnět č. 2 - Informativní zpráva o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Chomutov 
k 30.6.2017.

Podnět č. 3 - Informativní zpráva o hospodaření obchodních společností založených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2017

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o hospodaření obchodních společností založených statutárním městem Chomutov 
k 30.6.2017.

Usnesení ZaMěst č. 107/17 z 18. 9. 2017
Schválení podání žádosti a předfinancování projektu "ENZEDRA bÍlá místa rolnické historie: Místní 
užitkové rostliny ke zvyšování druhové rozmanitosti regionu" předkládaného do Programu Česká 
republika - Svobodný stát Sasko 2014- 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

20



souhlasí

s podáním žádosti PZOO na realizaci projektu "ENZEDRA Bílá místa rolnické historie: Místní 
užitkové rostliny ke zvyšování druhové rozmanitosti regionu" včetně zajištění spolufinancování 
projektu v celkové výši 2 113 113 Kč při možnosti získání dotace ve výši 90% celkových způsobilých 
výdajů projektu. Spoluúčast PZOO je 10% tzn. 211 311,25 Kč. Zřizovatel souhlasí s uzavřením 
Smlouvy o spolupráci PZOO s Leadpartnerem projektu VÚRV, v.v.i. Praha, stanice Chomutov, 
Černovická 4987, 430 01 Chomutov. Projekt bude realizován za podmínky získání dotace z Programu 
spolupráce svobodný stát Sasko - Česká republika 2014- 2020.

Usnesení ZaMěst č. 108/17 z 18. 9. 2017
Změna názvu projektu 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

revokaci usnesení ZaMěst č. 293/16 z 21.11. 2016 a schválení nového názvu projektu "Handmade 
Nature - Realizace praktických opatření ochrany přírody na podporu biodiverzity kulturní krajiny 
Krušných hor".

Usnesení ZaMěst č. 109/17 z 18. 9. 2017
Volba do funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

na základě oprávnění uvedeného v zákoně č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudu a o změně některých dalších zákonů, do funkce přísedícího Okresního soudu v 
Chomutově pana Bedřicha Z.

Usnesení ZaMěst č. 110/17 z 18. 9. 2017
Žádost o schválení splátkového kalendáře o zaplacení dluhu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

splátkový kalendář o zaplacení dluhu ve výši 25.150,00 Kč s úroky z prodlení dle důvodové zprávy 
panu Emanuelu K., tak, že dlužník bude povinen splácet dluh v pravidelných měsíčních splátkách po 
800,00 Kč vždy do 20. dne v měsíci počínaje měsícem říjnem 2017, s tím, že v okamžiku prodlení 
dlužníka se zaplacením některé ze splátek se stává splatným celý dluh najednou.

Usnesení ZaMěst č. 111/17 z 18. 9. 2017
Závěrečná informativní zpráva za období od 1. 1. 2014 do 31. 8. 2017 o plnění úkolů stanovených v 
cílech a opatřeních Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb statutárního města 
Chomutova 2014 - 2017 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

závěrečnou informativní zprávu za období od 1. 1. 2014 do 31. 8. 2017 o plnění úkolů stanovených v 
cílech a opatřeních Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb statutárního města 
Chomutova 2014 - 2017.

21




